
HS Reusstal SKG & agilitysports 1.9.07



Rangliste agilitysports run Medium 3


Richter:

 Rolf Graber



Länge:

 143

 Kategorie:
 
 Medium 3

 Standardzeit:
 
 40  (1.15)



Geschw.:
 
 3.58 m/s

 Maximalzeit:
 
 60



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 167

 6139

 Brügger Yvonne

 ATE Microdogs

 3

 34.03

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Loony

 Mischling

 4.20



2

 160

 5539

 Fischer Jennifer

 Terrier Club

 3

 34.77

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Ajenga

 Manchester 

 4.11



3

 161

 5392

 Pelikan Petra

 IDS Race Team

 3

 35.56

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Whinnie

 Berger des 

 4.02



4

 165

 5979

 Zweigle Heidi

 KV Kreuzlingen + 

 3

 39.38

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Glorie

 Sheltie

 3.63



888

 162

 5069

 Molteni Nicole

 AT High Flyers

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Sina

 Appenzeller mix

 0.00



888

 163

 5726

 Beutler Kathrin

 Cavallino Agility 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Benji

 Foxterrier

 0.00



888

 164

 5059

 Giel Jitka

 AT Tannenhof 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Netty

 X

 0.00



888

 166

 3942

 Hundt Stephanie

 AT The Frisbees - 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Fly

 Sheltie

 0.00



999

 159

 5180

 Gschwend Jrma

  AT SKILLY DOGS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Raffi

 Mischling

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 8
 


Statistik:



Vorzüglich:

 4 (44.44%)

 Schnellste Zeit:

 34.03 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.20 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 34.03 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 4 (44.44%)



Nicht gestartet:

 1 (11.11%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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